ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
26.03.2019

    №461
Об изменении кода ОКВЭД
МБУ «Городской Дворец культуры

Елабужского муниципального района»
В связи с ошибочно присвоенным кодом ОКВЭД Муниципальному бюджетному учреждению «Городской Дворец культуры Елабужского муниципального района» Исполнительный комитет Елабужского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить ранее присвоенный код ОКВЭД с 92.13 «Показ фильмов» на 90.04 «Деятельность учреждений культуры и искусства».

2. Директору МБУ «ГДК ЕМР» Морозовой Е.О. подготовить и направить в ИФНС документы о смене кода ОКВЭД.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по социальным вопросам Л.Н. Рыбакову.
Руководитель

Р.С. Хайруллин